

	Text Field 1: چالش بیماری ها و استفاده نامناسب و بی رویه از آنتی بیوتیک های محرک رشد و داروها، سبب کاهش کیفیت و سلامت محصولات ماکیان، برای مصرف کنندگان و آلودگی محیط زیست شده است. افزودنی های غذایی نقش مهمی بر بهبود کیفیت و سلامت این محصولات دارند. طبیعی بودن منشاء افزودنی، امتیاز مهم یک افزودنی است. برای نخستین بار در ایران، فرمولاسیون عصاره مالت فرآوری شده به عنوان افزودنی غذایی با خواص پری بیوتیکی در جیره طیور ارایه شده است.
	Text Field 4: تولید افزودنی غذایی فراسودمند ماکیان
	Text Field 2: * دکتر صادق کریمزاده، متخصص تغذیه طیور و عضو هیئت علمی دانشگاه
* دکتر روح اله عبداله پور، متخصص اصلاح نژاد و عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی
	Text Field 3: با توجه به چالش های اشاره شده، وجود افزودنی های مناسب در خوراک طیور که خواص زیر را داشته باشند مورد استقبال خواهد بود. ۱) خاصیت ضد باکتریایی ۲) تقویت سیستم ایمنی ۳) خاصیت ضداکسیدانی ۴) محرک رشد ۵) افزایش خوشخوراکی و اشتها
	Text Field 5: ما می توانیم با اعمال تغییرات در پسماند ارزشمند کارخانجات تولید مالت، آنها را تبدیل به محضولات فراسودمند افزودنی به خوراک ماکیان کنیم. 
	Text Field 6: پس از کسب حمایتهای لازم میتوان با بستن قرارداد با کارخانجات تولید مالت، و تغییرات جزئی در خط تولید آنها این محضول را به تولید رساند.
	Text Field 7: هزینه تولید برای هر کیلوگرم این محصول حدود ۶۰ هزار تومان است که با توجه به کشش بازار می توان تا قیمت ۱۲۰ هزار تومان به دست تولیدکننده رساند.
	Text Field 8: بخاطر عدم تولید داخلی و واردات از حارج کشور، و با توجه به ارزبری و مشکلات تحریم و ارزانتر بودن تولید داخلی این محصول، دست برتر را در بازار خواهیم داشت.

	Text Field 9:  ایران بسار بزرگ است، طبق آمارنامه سال 1397 وزارت جهاد کشاورزی ایران،  378447000 قطعه جوجه گوشتی و 98232000 قطعه مرغ تخمگذار ظرفیت تولید کشور است.
	Text Field 10: این ایده مبتنی بر دانش فرمولاسیون یک محصول مفید است. برای اجتناب از سرمایهگذاری اضافه، می توان با تغییرات مناسب در خط تولید یکی ازکارخانجات تولید مالت کشور ، از ظرفیت آن برای تولید این محصول بهره برد.
	Text Field 11: مشارکت در تولید و فروش
	Text Field 12: تاکنون به دنبال کسب مجوز نرفتهایم ولی با اطلاعاتی که داریم، کسب مجوز تولید این محصول آسان است.
	Text Field 13: ۰۹۱۲۷۶۱۱۹۳۷ دکتر کریم زاده
۰۹۱۱۱۱۸۳۴۵۵ دکتر عبداله پور
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